PENTA Gruppo Kkt. Tel.: +36 52 535 504, Fax: +36 52 535 503
4031 Debrecen, Tőzsér u. 8. www.pentagruppo.hu, info@pentagruppo.hu
 1
MCW „PROFESSIONAL” ROZSDAMENTES ACÉL DARUMÉRLEG, IP67
MCW3000, MCWT6
MCW…R2
Rozsdamentes acél darumérleg, egyszerű és megbízható, használható
zárt illetve szabad téren is, minimális a daru emelési magasságának a

• Működési hőmérséklet: -10 /+40 ºC
• Digitális szűrő és programozható automata kikapcsolás.
• Töltő 230Vac 50 Hz.
SÚLYOK:
Kód
Súly kg-ban
(Csomagolással)
MCW150R2 21
MCW300R2 21
MCW600R2 21
MCW1500R2 21
MCW3000 16
MCWT6 16
Elérhető változatok
Kód Max terhelhetőség [kg] Általános Osztás [kg] HR Osztás [kg] CE-M Osztás [kg]
MCW300R2 300 0,1 0,05
MCW600R2 600 0,2 0,1
MCW1500R2 1500 0,5 0,2
MCW3000 3000 1 0,5
MCWT6 6500 2 1
MCW150MR2  150     0,05
MCW300MR2  300     0,1
MCW600MR2  600     0,2
MCW1500MR2  1500     0,5
MCW3000M  3000     1
MCWT6M  6000     2
PENTA Gruppo Kkt. Tel.: +36 52 535 504, Fax: +36 52 535 503
4031 Debrecen, Tőzsér u. 8. www.pentagruppo.hu, info@pentagruppo.hu
 2